—1—

中国植物营养与肥料学会

中植肥会字〔2017〕14 号

关于召开 2017 年学术年会的正式通知
兹定于 2017 年 8 月 6-9 日在江苏苏州召开 2017 年学术年

会，现就有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国植物营养与肥料学会

承办单位：江苏省固体有机废弃物资源化利用高技术研究

重点实验室、农业部长江中下游植物营养与肥料重点实验室、

南京农业大学资环学院

二、会议时间、地点

1、时间：2017 年 8 月 6—9 日，会期 4 天，8 月 6 日全天

报到；7—8 日开幕式及学术报告；9 日离会。

2、地点：江苏苏州东山宾馆（苏州市吴中区东山镇启园路

46 号；0512-66281888）

3、交通路线：①苏南硕放机场打的约 1 小时之内到宾馆；

—2—

②苏州高铁站坐地铁 2 号线到广济南路专 1 号线到木渎，坐 621

到东山宾馆；③苏州火车站直接坐 502 即可或打的约 1 小时之

内到宾馆；④驾车(导航)苏州东山宾馆即可。

三、会议主要内容

主题：减肥增效形势下的植物营养与肥料科技进步与创新

具体内容：

1、开幕式

（1）领导讲话；

（2）颁发首届优秀博士、硕士学位论文奖；

（3）颁发各分支机构主任委员、副主任委员证书和会员单

位牌匾。

2、大会特邀报告

邀请国内外知名科学家就有关植物营养与肥料领域的最新

研究动态作综合性学术报告。

3、分会场报告

会议设植物营养生物学、养分循环与环境、施肥技术、化

学肥料、生物与有机肥料、新型肥料、肥料工艺与设备、农化

测试技术、绿肥技术、青年科技工作者共计 10 个分会场，分学

科领域开展学术研讨。

4、墙报交流

展示植物营养与肥料领域的研究进展和科研成果。墙报规

—3—

格 120cm（高）*90cm（宽）。

四、会议费

会议费包括：会议资料、场地租用、会间餐饮等。统一安

排食宿，交通费和住宿费自理。

时间 会议代表（元） 学生（元）

7月 15 日之前 980 600

7 月 15 日之后 1200 800

请提前注册的参会人员按照指定的银行账户支付会议费，

并在汇款时注明“2017 年学术年会+姓名”等具体信息，建议保

留银行相关信息以便核查，会议报到时索取发票。

汇款银行具体信息如下：

开户名称：中国植物营养与肥料学会

账号：110060435018002302783

开户银行：交通银行北京农科院支行

联系人：程冬雁

联系方式：010-82109093 18611198317

五、注意事项

1、请参会代表于 2017 年 7 月 10 日之前将“参会回执表”

发送至学会办公室（zwyyxh@caas.cn）。因本次会议规模大且房

源紧张，回执较晚或者不发回执的代表将无法保证房源或可能

排位到其他宾馆入住。

—4—

2、有墙报交流的代表请自行打印墙报并在 8 月 6 日 18:00

—22:00到报到处交于会务组工作人员，届时统一在年会Poster

场地张贴。

六、联系方式

1、中国植物营养与肥料学会办公室

联系人：张景丽 宋楠楠

联系电话：010-82109093

13488642216（张） 13581974098（宋）

Email：zwyyxh@caas.cn

2、南京农业大学资环学院

联系人：张军

联系电话：025-84395210

手机：18936033981

Email:zhangjun@njau.edu.cn

中国植物营养与肥料学会

2017 年 5 月 22 日

—5—

附件：

中国植物营养与肥料学会 2017 年学术年会参会回执表

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 研究领域 办公电话 手机 E-mail 墙报题目 住宿 住宿天数

单住□ 合住□

单住□ 合住□

单住□ 合住□

单住□ 合住□

单住□ 合住□

注：请于 2017年 7月 10日之前将参会回执发送至学会办公室 zwyyxh@caas.cn；

住宿安排：中山宾馆单/双人房 480元/天（会期正值苏州旅游旺季，如没有按时发送回执，房源或无法保证）；

墙报回执：请有墙报交流的参会代表务必于参会回执截止日期前回执墙报题目，以便会务组制作展板。